
                                                                                            DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %
84.482.876/0001-01 21.10.13 62 SMG DOS SANTOS ME 6.500,00     7.500,00     46,43     

VEREADOR:   LUIS MITOSO

   MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO /12   MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO /12

       CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
PODER LEGISLATIVO

SITUAÇÃO:  REGULAR

84.482.876/0001-01 21.10.13 62 SMG DOS SANTOS ME 6.500,00     7.500,00     46,43     
34.492.298/0001-16 28.10.13 2177 GRAFICA ZILO LTDA 3.000,00     4.500,00     21,43     
04.811.052/0001-07 23.10.13 6959 TRAIRI COM.DER.PEDTROLEO LTDA 3.420,10     1.079,90     24,43     
02.449.992/0001-64 26.10.13 2130648766 VIVO S.A. 578,89        501,01        4,13       
84.472.851/0003-99 21.10.13 37233 PETROVAN DERIVADOS DE PET.LTDA 150,00        351,01        1,07       
84.472.851/0003-99 11.10.13 25357 PETROVAN DERIVADOS DE PET.LTDA 100,00        251,01        0,71       
84.472.851/0003-99 11.10.13 25220 PETROVAN DERIVADOS DE PET.LTDA 50,00          201,01        0,36       
04.811.052/0002-80 23.10.13 295961 TRAIRI COM.DER.PEDTROLEO LTDA 100,00        101,01        0,71       
84.472.851/0003-99 11.10.13 2586 PETROVAN DERIVADOS DE PET.LTDA 50,00          51,01          0,36       

-         
                    TOTAL GERAL 13.948,99   51,01          99,64     


